2022年 1月吉日

入居者ご家族 様

特別養護老人ホーム ほなみ

施設長 萩原 教子

2022年 1月 12日以降の面会について

日頃より、新型コロナウイルス対策では、皆様にご協力いただきまして、ありがとう

ございます。

さてコロナウイルス感染症拡大により 1月 12日から群馬県の警戒レベルが「2」に引き

上がったことに伴い、入居者様との面会につきましては、1 階地域交流室にてビニール

カーテン越しでの面会又は通信面会（ライン、スカイプ）に変更させていただくことに

なりました。

すでに予定されていた方には、ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解の程よろしくお

願いいたします。

面会方法につきましては、以下の通りとなりますのでご確認ください。

今後の感染状況により、面会方法が変更になる場合はまたお知らせいたします。

引き続き職員一丸となって感染予防に努めて参りますので、ご協力お願いいたします。

施設での面会・通信面会

◆日時：月・水・金（祝日除く）（1 日 2 組）

    15：00～／16：00～（10 分間）

◆場所：ほなみ 1 階地域交流室にて

 ◆予約方法：予約受付時間（平日 8:30～17：30）

       ℡027-287-4165
＊面会時間は施設面会・通信面会とも 10 分間とします。

＊面会人数はお二人までとさせていただきます。体調のすぐれない方、中学生

以下の方の面会はご遠慮ください。

＊多くの方に面会いただけるよう、ご予約は 1 家族 1 週間に 1 回でお願いしま

す。

※面会に関する情報や日頃の活動の様子を随時ホームページにアップしていま

す。https://kyoudou-fukushikai.jp ←こちらをご覧ください。

                      【お問合せ先】

特別養護老人ホームほなみ

 TEL.027-287-4165

https://kyoudou-fukushikai.jp/